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Foreløpig høringsuttalelse, Molde kommune  - Referanse saksnr 202212975 -   

Viser til Deres brev 16.042025 
 
Molde kommune vil komme med uttalelse til utredningsprogrammet knyttet til planlegging av ny 
tranformatorstasjon i Molde og prosjekt ny 420 kV ledning mellom Isfjorden og Hjelset.  
 
Det er hovedutvalg for teknisk, plan, næring og miljø og Molde formannskap som vil behandle 
kommunens høringsuttalelse. Hovedutvalget hadde møte 3. juni mens Molde formannskap har møte 17. 
juni.  Endelig uttalelse fra formannskapet vil bli ettersendt. Her er kommunens foreløpige 
høringsuttalelse; 
 
Molde kommune har følgende innspill til melding om ny 420 kV Isfjorden – Fannefjorden og nye 
stasjonsalternativer.  
1: Konsesjonssøknaden  
• Den bør vise hvordan eventuelt nytt fjordspenn over Fannefjorden vil se ut både på dagtid og når det er 
mørkt. Hvordan vil blinkende lys oppleves på avstand fra f.eks Kleive bør fremgå, gjerne 3D-
visualiseringer av prosjektet eller annen hensiktsmessig fremstilling. 
 
 • Det bør redegjøres for muligheten for å bygge ny kraftledning i eksisterende trase slik at en unngår 
inngrep i verneområdene, og evt synliggjøre og begrunne hvilke strekninger det er aktuelt å legge i ny 
trase.  
2. Konsekvensutredningen  
• Det bør gjennomføres naturkartlegging i alle i tomtealternativene for ny transformatorstasjon og ikke 
bare legge til grunn eksisterende kunnskap. I tillegg bør det gjøres slik kartlegging i potensielt ryddebelte 
for fremtidig kraftledningstrasé  
• Bygging av ny kraftlinje vil skje med helikopter og det bør gjøres en vurdering om det er strekninger en 
bør unngå helikoptertransport i hekketiden for fugl. I forbindelse med arbeidet med KU bør en vurdere 
behovet for kartlegging av fuglebiotoper langs traséen.  
 
Presisering: Det er av avgjørende betydning for regionen at framdriften i prosjektet gir ferdigstilling av 
ny kraftlinje Isfjorden - Fannefjord trafostasjon i løpet av 2030 slik at innkobling skjer i forbindelse med 
revisjonsstansen på Nyhamna i 2031 
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Med hilsen 
 
Hogne Frydenlund 
rådgiver planlegging 
Plan 

 
         
 

 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
 
Vennligst oppgi «vår ref.» eller saksbehandler ved all henvendelse i denne saken. 
 
 

 
 
Vedlegg: 
Saksfremlegg - Høring - Forslag til utredningsprogram knyttet til planlegging av ny transformatorstasjon i 
Molde, ny koblingsstasjon i Isfjorden og 420 kV ledning mellom nevnte stasjoner   
Saksprotokoll - Hovedutvalg TPNM, 03062025, Sak PS-25/25, Høring - Forslag til utredningsprogram 
knyttet til planlegging av ny transformatorstasjon i Molde, ny koblingsstasjon i Isfjorden og 420 kV 
ledning mellom nevnte stasjoner 
 
 
 


